
Lightwin LWL-Kupplung

Descrizione

Netzwerkeigenschaften

Faserqualität OM4 

Weitere Informationen

Farbe Pink 

Datenanschlüsse

Datenanschluss Seite A SC 

Datenanschluss Seite B SC 

Opzioni e Accessori

 Tempo di consegna: 1-3 giorni

13.70CHF 

Lightwin LWL-Kupplung SC-SC

Multimode

OM4

Duplex

Datenanschluss Seite A: SC

Datenanschluss Seite B: SC

Farbe: Pink

Faserqualität: OM4

Produttore Lightwin

EAN 9120046984797

Produttore Nr. LKUP DSC-DSC MM OM4

Contrassegnato come Nuovo

https://www.computerli.ch/it/manufacturers/lightwin


Weiteres Zubehör LWL/Fiber

Lightwin Tissues - Salviette detergenti (pacchetto

di 100)



47.30CHF 

Lightwin Foam Buds - Schiuma detergente



78.80CHF 

LWL-Multimode

Lightwin LWL-Patchkabel SC-ST, Multimode, OM2,

10m, Datenanschluss Seite A: SC, Datenanschluss

Seite B: ST, Kabellänge: 10 m, Faserqualität: OM2



27.60CHF 
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https://www.computerli.ch/it/products/5935389-cleaning-tissue-100-lightwin-tissues
https://www.computerli.ch/it/products/5935389-cleaning-tissue-100-lightwin-tissues
https://www.computerli.ch/it/products/826099-cleaning-stick-25-lightwin-foam-buds
https://www.computerli.ch/it/products/826099-cleaning-stick-25-lightwin-foam-buds
https://www.computerli.ch/it/products/5990841-ldp-50-sc-st-100-om2-lightwin-lwl-patchkabel
https://www.computerli.ch/it/products/5990841-ldp-50-sc-st-100-om2-lightwin-lwl-patchkabel

